СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУСЬКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 28 декабря 2021г. № 35
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куськинского  сельсовета Мантуровского района
от 20 октября  2021г. № 24«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории  муниципального образования «Куськинский   сельсовет» Мантуровского района Курской области
      Руководствуясь частью 4 статьи 39 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Собрание депутатов Куськинского  сельсовета Мантуровского района РЕШИЛО:
1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Куськинского  сельсовета Мантуровского района  от 20 октября 2021г. №24 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории  муниципального образования «Куськинский   сельсовет» Мантуровского района Курской области исключив в разделе 5  пункты 42-45;

2.  пункт 41 изложить в новой редакции « В соответствии с частью 4 статьи 39 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», досудебный порядок подачи жалоб на решения администрации, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в сфере благоустройства, не применяется».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Куськинского  сельсовета

Мантуровского района                                                             О.А. Кулешова
Глава Куськинского  сельсовета

Мантуровского района                                                            А.В. Трунов